TexHu4yeckoe onvcaHme

TexHnyeckoe OnuncaHve YcTpowcTea
TpaHcueep SFP, 1.25 I'6/c, 40km SMF,00HOBOTOKOHHbI
Tx 1310HM / RX 1550HM
TX 1550HM / RX 1310HM
MT-SFP-G-WDM-35-40

OCOBEHHOCTU

e CKOpOCTb Mepefdayn AaHHbIx 1.25 T6/c

e [lanbHOCTb Nepefayn 40 40KM Mo O4HOMY

O4HOMOJOBOMY BOJTOKHY
e DFB nepepatuvik, PIN ¢OTO-NpUEMHIMK:

e Tx1310HM / Rx 1550HM

e X 1550HM / Rx 1310HM
o Pa3vém LC/UPC mnmn SC/UPC
e  OyHkumg DDM

o [opaeprkka QyHKUMM «[Oopsyas 3ameHa»
e HanpsykeHve nutaHma 3.3B
e Pabodyan Temnepartypa:
e Kommepuyeckoe ncnonHeHwme: 0 ~ 70 °C
e VIHAyCTpranbHoe McnonHerue: -40~ +85 °C

e CoortsetcrBue cTaHaapTy ROHS6

OMUCAHUE YCTPOWCTBA

TpaHcmBep Modultech’s MT-SFP-G-WDM-35-40 Bi-Directional Small Form Factor
Pluggable (SFP) cootsetctayeT craHdapTam Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing
Agreement (MSA) n SFF-8472. TpaHcvBep pa3paboTaH Ans OpraHM3aumn coeamHeHWn
Gigabit Ethernet npoTtsykeHHOCTbIO 0O 40KM MO OAHOMOAOBOMY BOMOKHY U paboTaeT Ha
CTaHAapTHbIX AnHax BOH 1310HM / 1550HM.

TpaHcBep OOHOBPEMEHHO COBMECTVM CO CTaHAapTamm Gigabit Ethernet kak ykasaHO B
IEEE Std 80232 wn Fibre Channel FC- PI-2. OnTudeckuis TpaHCMBEp COOTBETCTBYET
TpeboBaHVaM anpekTmebl ROHS 2011/65 / EU.
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OBLLUME XAPAKTEPUCTUKIW
MNapametp O603Had4eHne MwH. Makc. Eo.msm.
Hanps»keHue nnutaHms Vcce -0.5 4.5 B
Temnepatypa xpaHeHns Ts -40 85 °C
Jonyctnmas BNa>kHOCTb - 5 85 %
SJTEKTPUYECKINE XAPAKTEPUCTUKA
MNapametp O603Had4eHne MwH. Hopm. Makc. Eo.msm.
CKOpOCTb nepenayn - 1.25 - ré/c
MoTpebnsemas MOLLHOCTb - 600 - MBT
MNepenatink
HanpskeHue nnutaHmg Vee 313 33 3.47 B
Tok nnTaHWs lee - - 300 MA
BxoaHoe HanpsykeHue VN 400 - 1800 MB
BxoaHoe conpotueneHmne Zin 90 100 10 Om
) OTKMOUYEHO TXoff 2.0 - Vcc B

TX Disable

BkntoueHo TXon 0 - 0.8 B

Coo TXeault 2.0 - Vcc B
TX Fault

HopmanbHas paboTa TXnormal 0 - 0.8 B

MNprémHmMK

BbixogHOE HampskeHue Vout 400 - 1800 mMB

BepxHee LOSy 2.0 - Vcc
LOS

HuxHee LOS, - - 0.8
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OMNTUYECKME XAPAKTEPUCTUKU

MT-SFP-G-WDM-35-40

TexHn4yeckoe onmcaHme

MapameTtp ‘ O6o3Ha4eHne ‘ MwH. ‘ Hopm. Makc. Eq.m3m.
Mepenatunk (TX)
[nviHa BOMHbI Ac 1260 1310 13260 HM
LnpuHa cnekTpa P - - 1 HM
OnTryeckas MOLWHOCTb Pavg -5 - 0 nObm
KosdppurumeHT raweHms nMmnynbca ER 9 - - nb
5ﬁfﬁﬂfeﬂigraciaﬂﬂi/n?é%%80%) tr/tf - - 0.26 He
MpyéMHKK (RX)
[nvHa BOMHbI Ac 1480 - 1580 HM
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHMIKA Peens - - -23 aObm
[Neperpyska Pin -3 - - nbm
LOS De-Assert LOS, - - -24 obm
LOS Assert LOSA -35 - - obm
LOS Hysteresis LOSy 1 - 4 nb
MT-SFP-G-WDM-53-40
MNapamertp ‘ O6o3HaveHme ‘ MuH. ‘ Hopm. Makc. En.msm.
Mepenatink (TX)
LnvHa BOMHbI Ac 1530 1550 1570 HM
WnpuHa cnekTpa Pm - - 1 HM
OnTryeckas MOLLHOCTb Pavg -5 - 0 Obm
KosdppurumeHT ralweHums nmnynsca ER 9 - - nb
e e O I : | o | ke
MprémHrK (RX)
LnvHa BOMHbI Ac 1260 - 1360 HM
YyBCTBUTENbHOCTb NMPUEMHMIKA Peens - - -23 nbm
Neperpyska Pin -3 - - abm
LOS De-Assert LOSp - - -24 nbm
LOS Assert LOSA -35 - - abm
LOS Hysteresis LOSy 1 - 4 b
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMUCAHUE ®YHKLMW LIMOPOBOWV ANATHOCTUKMA

CornacHo ctaHgapty SFP MSA (DDM), SFP TpaHcvBepbl OCHalLeHbl GyHKUMer LmdpoBoi
OVAarHOCTVKM MOCpeACTBam 2X-MpOBOAHOIrO MocCnefoBaTebHoro l/IHTepCI)eI7IC8, KOTOpPbIN
MO3BOMSET B PEXMME peabHOro BPEMEHK MOoMy4aTb AOCTYN K Cneayiowym padoumm
napameTpam:

* TemnepaTypa TpaHcKBepa

* Toknasepa

*  OnTnyeckas MOLWHOCTb NepeaaTymKa

*  [IpvHKMaemasa onTuyeckasd MOLWHOCTb

" HanpskeHve nutaHmua TpaHcmMeepa

OH Tak e OcCHalleH CuCTeMOM npenyrnpexaeHUa aBapuiHbix CUTyaLWn, KoTopas
MCMNONb3yeTCa AN CBOEBPEMEHHOrO UHPOPMUPOBAHUA 3AMMHNCTPATOpPa CEeTU  KOTAa
paboune napaMeTpbl HaxOAATCA 3a npefenamm HOPManbHOro AManasoHa 3Ha4YeHui,

yCTaHOBNEHHOroO Ha 3asofe.  VHbopmauusa o paboTe v AMarHOCTMKe ObpabaTbiBaeTCH
KoHTponnepom  Lindposoit  AmarHoctnkn  TpaHcmeepa (DDTC)  yCTaHOBMEHHbIM B
TpaHcvBep,  AOCTYrM K KOTOPOMY  OCYLIECTBNAETCH  4epe3  ABYXMPOBOAHbIN
nocnefoBaTenbHbIi  UHTepdec.  [1ByxMpOBOAHbLI  MOCNeAoBaTeNbHbIM — UHTepderc
obecnevrBaeT NoCNefoBaTebHbIN MV MPOU3BOSbHbLIN AOCTYN K 8-OUTHbIM MapaMeTpam,
afpecoBaHHbIM OT 000h O MakC1ManbHOro aapeca NamsTu.

3a NoApoBHOM NHPOpMaLMelt, 0bpatnTecs K cneundukaLmmn SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKU LIMOPOBOW ANATHOCTUKM

MNapamertp O603Ha4eHne mgﬂzgzxﬂ HwvanasoH ToyHoCTb
TemnepaTypa TpaHcvBepa Dobtemp °C 0 [0 +70 +3°C
Hanps»keHne TpaHcvsepa DDDVoLtage B 300036 +3%
Tok nepefatoLero nasepa DbpTBias MA 0 no 100 +10%
Mcxoasuwas onTryeckas MOWHOCTb DobTx-Power abm -5000 +30b
MNprHKMaeMas onTryecKas MOLWHOCTb DbDRx-Power aObm -23 00 -3 +30b
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMWCAHUE KOHTAKTOB
KonTakT | O603HaueHue HassaHwne / OrncaHve
1 Veer 3asemMneHvie nepenarymka
2 TX FAULT Céoi/ownbka nepeaaTymka
3 TXDISABLE JNa3epHbli MCTOYHMK NepeaaTUmKa BbIKMOYEH
4 MOD_DEF(2) | Mocnea. 2-npoBoaHOM MHTepdEenc NnMHNM Nepefayy AaHHbIX AaHHbIX
5 MOD_DEF(T) | TaKTOBbI C1MrHan nocnefoBaTenbHOrO ABYXMPOBOAHOMO MHTepdbeca
6 MOD_DEF(0) Mopynb OTCyTCTBYET; 3a3emineHre BHYTpU MOAY A
7 Rate Select He nogkntodeH
8 LOS MHOMKaTOp noTepu curHana
9 VEer 3a3emneHvie NpreémHMKa
10 VEer 3azemMneHvie NpuémHmKa
1 VEeer 3a3emneHvie NpreémHIMKa
12 RD- VIHBEPTMPOBaHbI BbIXOA MPUEMHUKa
13 RD+ HerHBepTMPOBaHHbIM BbIXOA MPUEMHUKa
14 VEeer 3a3emneHvie NpreémHIMKa
15 Veer MnTaHme NpUeMHVKa
16 Veer MuTaHre nepedatymka
17 VEer 3azemMneHve nepeaaryrka
18 TD+ HevHBepTMpOBaHHbIM BXOA NepeaaTymKka
19 TD- IHBEPTMPOBaHHbIM BXOA NepeaaTyyka
20 VeeT 3asemMneHvie nepeaaTynka
20 | VeeT 1 | VeeT
19 | TD- 2 | TxFault
18 | TD+ 3 | Tx Disable
17 | VeeT 4 | MOD-DEF(2)
16 | VecT 5 | MOD-DEF(1)
15 | VeeR 6 | MOD-DEF(0)
14 | veeR 7 | Rate Select
13 | RD+ 8 | LOS
12 | RD- 9 | VeeR
11 | VeeR 10 | VeeR
Bottom of Board {(as viewed
Top of Board thru top of board)
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TexHn4yeckoe onmcaHme

FABAPUTHbBIE PASMEPbI
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MHOOPMALIMA 15 3AKA3A

HanmeHoBaHme OnucaHve

WDM SFP, 1,25 I'6/c, Tx: 1310/Rx: 1550 HMm, 40 40 kM, SMF,

MT-SFP-G-WDM-35-40-CDS | [ o od” 2o

WDM SFP, 1,25 I'6/c, Tx: 1310/Rx; 1550 HM, 40 40 KM, SMF,

MT-SFP-G-WDM-35-40-CDL | [0’ 2

WDM SFP, 1,25 I'6/c, Tx: 1550/Rx: 1310 HMm, 40 40 kM, SMF,

MT-SFP-G-WDM-53-40-CDS | [0 o 7

WDM SFP, 1,25 I'6/c, Tx: 1550/Rx: 1310 1M, 40 40 KM, SMF,

MT-SFP-G-WDM-53-40-CDL | (oo 2o

WDM SFP, 1,25 I'6/c, Tx: 1310/Rx: 1550 HMm, 40 40 kM, SMF,

MT-SFP-G-WDM-35-40-IDS | [ o o oo

WDM SFP, 1,25 T'6/c, Tx: 1310/Rx; 1550 HM, A0 40 KM, SMF,

MT—SFP—G—WDM—35—40—|DL DDM, I_C, _4OoC - +850C

WDM SFP, 1,25 I'6/c, Tx: 1550/Rx: 1310 HMm, 00 40 KM, SMF,

MT-SFP-G-WDM-53-40-IDS | 551 sc 400C ~ +85°C

WDM SFP, 1,25 T'6/c, Tx: 1550/Rx: 1310 1M, 40 40 KM, SMF,

MT—SFP—G—WDM—53—40—|DL DDM, I_C, _4OoC - +850C
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